
 

 

 

IO2.A –  FORMA 

 
 

Pasakos pavadinimas Ar jau galima valgyti? 
 

Darželio pavadinimas Kauno lopšelis – darželis „Pagrandukas“ 

Pasakos tipologija  Vietinės tradicijos + 
 Multikultūrinės tradicijos 

Pasakotojas  Tėvai  
 Seneliai 
 Globėjas 
 Kita: bendradarbiaujančios įstaigos(Berželio bibliotekos) 

darbuotoja + 

Vaikų skaičius 20 vaikų 
 

Pasakos apibendrinimas Pasaka atspindi lietuvių tautinius duonos kepimo papročius, darbo 
tęstinumą. Pasakos veikėjas vilkas iš geradario žmogaus gauna 
paragauti duonos ir nusprendžia, kad ji labai skani ir norėtų pats 
tokios išsikepti, tačiau žmogus paaiškina vilkui kokius darbus reikia 
atlikti, kad duona skaniai garuotų ant stalo (išarti žemę, pasėti grūdus, 
nupjauti javus, nukulti, sumalti miltus, maišyti tešlą, kepti). Vilkas, 
sužinojęs, kad duonos taip lengvai nepavyks pasigaminti nusprendžia, 
kad gali gyventi ir be jos. 
 

Pasakos galerija Koležas pridedamas atskiru failu. 
 
 
 
 

Medijos galerija (jei yra 
galimybių) 

Kūrybinio proceso nuotraukos, garso bei vaizdo įrašai  
(nebūtina kelti nuotraukų į šią lentelę, gali būti atskiri dokumentai prie šio 
Word failo, tik suteikite aiškius pavadinimus, kad suprastume). 
 
 
 
 
 

 


